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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mustafa 
Halilsoy Webometrics Türk Bilim 
İnsanlarını Sıralamasında ilk 1000’e 
girme başarısı gösterdi. Merkezi 
İspanya’da bulunan ve İspanya’nın 
en büyük kamu araştırma kuruluşu 
olan Milli Araştırma Konseyi (CSIC) 
bünyesinde faaliyet gösteren merkez 
tarafından yürütülen ve dünyada 
faaliyet gösteren 20 binin üzerinde 
üniversite üzerinde araştırmalar 
yaparak liste hazırlayan “Webo-
metrics”, Türk Üniversiteleri'nde 
faaliyet gösteren akademisyenlerin 
Google Akademik Alıntılarına 
(Google Scholar Citations) göre “İlk 
1000” sıralamasını yayınladı.
 
Söz konusu sıralamada 631. 
sırada yer alan Prof.Dr. Halilsoy, 
konu ile ilgili yaptığı açıklamada 
100’ü aşkın bilimsel makalesinin 

olduğunu ifade etti. DAÜ’lü bir 
akademisyen olarak böylesi bir 
sıralamada yer almanın gurur verici 
olduğuna değinen Prof. Dr. Halilsoy, 
Einstein’ın genel görecelik kuramı 
ile ilgili çalışmalarının en önemli 
çalışmalarının başında olduğunu 
belirtti.  

Sözü geçen veriler Aralık 2014 
ayının 3. haftası sırasında Türk üni-
versitelerinde (Türkiye, Avrupa/
Asya) görev yapan araştırmacıların 
profillerinden elde edildi. Sıralama 
listesi BETA olup araştırmacıların 
Google Scholar Citations 
veritabanındaki gönüllü mevcudi-
yetleri doğrultusunda hazırlandı. 
Liste h-endeksine göre büyükten 
küçüğe göre sıralanan ve ikincil 
olarak toplam referans sayısı kriter-
ine göre sıralanmış en iyi 1000 kişiyi 
kapsamaktadır. 

Türkiye Atatürk Kültür Dil ve Tarih 
Yüksek Kurumu Atatürk Araştırma 
Merkez Başkanlığı ve Doğu Akde-
niz Üniversitesi ( DAÜ) Atatürk 
Araştırma ve Uyugulama Merkezi 
işbirliğinde dezenlenen “Uluslara-
rası Boyutlarıyla Kıbrıs Meselesi ve 
Geleceği” konulu uluslararası sempoz-
yum 11 – 12 Aralık 2014 tarihlerinde 
gerçekleştirildi. Doğu Akdeniz Üni-
versitesi Mustafa Afşin Ersoy Salo-
nu’ndaki sempozyumun açılış törenine 
Cumhurbaşkanı Dr. Derviş Eroğlu, 
Türkiye’nin Lefkoşa Büyükelçisi Halil 
İbrahim Akça İle Gazimağusa Bele-
diye Başkanı ve DAÜ Vakıf  Yöneti-
ciler Kurulu Başkanı İsmail Arter de 
katıldı.

Doç. Dr. Cicioğlu: Türkiye’yi
en çok meşgul eden konu 
DAÜ Atatürk Araştırma ve Uygu-
lama Mezkezi Başkanı Doç. Dr.Hasan 

Cicioğlu açılış konuşmasında Mer-
kez'in  kuruluşundan bugune 20 den 
fazla bilimsel toplantı düzenlendiğini 
belirtti. Doç. Dr. Cicioğlu, Kıbrıs 
meselesinin Türkiye’yi en çok meşgul 
eden, 60 yıldır iç ve dış politikada gün-

dem olan bi konu olduğunu söyledi. 
Doç. Dr. Cicioğlu, Kıbrıs mesele-
sinin başlangıcının 1571 olduğunu 
kaydederek, sempozyumda konu-
nun çeşitli boyutlarıyla iki gün 
süresince ele alınacağını belirtti. 

Prof. Dr. Beyhan: 53 tebliğ sunulacak
Atatürk Araştırma Merkezi Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet Ali Beyhan da, 
Kıbrıs’ın tarihinin Anadolu tarihi 
kadar eski olduğunu ce bir çok mede-
niyetin beşiği bir coğrafyafa oldu-
ğunu kaydetti. KKTC’nin 31 yaşında 
genç bir devlet olduğunu vurgula-
yan Beyhan, sempozyumda geçen 
zamanın muhasebesinin yapılarak, 
belirlenmesi gereken politikaların ele 
alınacağını söyledi. Beyhan, sempoz-
yumda siyaset bilimi, uluslararsı iliş-
kiler ve tarihi bilimcilerin 53 tebliğ 
sunacaklarını kaydetti.

Prof. Dr. Örs: En önde gelen 
meselelerden biri 
Türkiye Başbakanlık Atatürk Kültür 
Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanı 
Prof. Dr. Derya Örs’de Türkiye’nin 
zemin, zaman ve olaylara göre değiş-
meyen en önde gelen meselelerinden 
birinin Kıbrıs olduğunu belirtti.

ÜCRETSİZDİR

Mimarlık Bölümü, 
Düzenlenen Kokteylde 
NAAB Akreditasyon 
Heyeti ile Paydaşlarını
Bir Araya Getirdi

Sayfa 8

DAÜ’de 
Dr. Ayten Sururi 
Anısına Tenis Turnuvası 
Gerçekleştirildi

Sayfa 12

“Namık Kemal: 
Gün Işığına Çıkan 
El Yazması” 
Etkinliği
Gerçekleştirildi

Sayfa 2

DAÜ’de 
Türkü Dolu 
Bir Gece Yaşandı

Sayfa 6-7

devamı sayfa 5

DAÜ – ATAUM’dan Kıbrıs Meselesi ve 
Geleceğine Dair Uluslararası Sempozyum

Webometrics Türk Bilim İnsanları Sıralamasında 
DAÜ’den Prof. Dr. Mustafa Halilsoy da Yer Aldı

Cumhurbaşkanı Dr. Derviş Eroğlu açılış konuşmasını gerçekleştirdi

Prof. Dr. Mustafa Halilsoy
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs 
Araştırmaları Merkezi (DAÜ – 
KAM) bu yıl ilk kez Gazimağusa 
Namık Kemal Lisesi ile birlikte 
“Namık Kemal: Gün Işığına Çıkan 
El Yazması” konulu etkinlik ger-
çekleştirdi. 2 Aralık 2014 Salı günü, 
saat 10:00’da DAÜ Aktivite Mer-
kezi Salonu’nda gerçekleştirilen 
söz konusu etkinlik saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın ardından DAÜ 

Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü, Müzik Öğret-
menliği Programı öğrencilerinin 
gerçekleştirdiği müzik dinletisi ile 
başladı. 

Açılışta konuşan DAÜ – KAM 
Başkanı Prof. Dr. Naciye Doratlı, 
etkinliğe katılan katılımcılara 
hoşgeldiniz diyerek, söz konusu 
etkinliğin hem eğitim hem de kül-
tür alanında önemli bir etkinlik 
olduğuna inandığını aktardı. Prof. 
Dr. Doratlı, söz konusu etkinlik 
ile 1873 – 1876 yılları arasında 
Gazimağusa’da yaşayan Namık 
Kemal’i anmanın yanı sıra, şu anda 
DAÜ – KAM’ın tasarrufunda bulu-
nan, şair ve yazarın 1875 yılında 
tiyatro türünde kaleme aldığı Cela-
leddin Harzemşâh el yazması eseri-
nin gün ışığına çıkarılıp sergilen-
mesinin hedeflendiğini aktararak, 
emeği geçen herkese ve söz konusu 
eseri DAÜ-KAM’a bağışlayan Nev-
zat Köle’ye teşekkürlerini iletti.

Namık Kemal Lisesi Müdürü İlk-
nur Şemi gerçekleştirdiği konuş-
masında Namık Kemal Lisesi 
hakkında bilgiler vererek, lisenin 
Namık Kemal ismini taşımasından 
duyduğu gururu ve memnuniyeti 
dile getirdi. Etkinliğin gerçekleş-
mesinde emeği geçenlere teşek-
kürlerini sunan Şemi, söz konusu 
etkinliğin gelecek yıllarda da geli-

şerek devam edeceğine inandığını 
vurguladı. KKTC Milli Eğitim 
Bakanlığı, Eğitim Ortak Hizmet-
ler Dairesi Müdürü Mehmet Ersöz 
ise burada bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek Namık 
Kemal hakkında geniş bilgiler verdi. 
Ersöz’ün ardından DAÜ adına 
konuşan DAÜ Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ahmet Sözen, Namık Kemal’in 

Türk edebiyatındaki öneminden 
bahsederek Namık Kemal’in millet, 
yurtseverlik ve hürriyet gibi kav-
ramlar ile tanındığını vurguladı. 
Prof. Dr. Sözen, Namık Kemal’in 
eserlerinden birçoğunu Kıbrıs’ta 
gerçekleştirdiğine dikkat çeke-
rek, bugün bu eserlerden birinin 
gün ışığına çıkacağından duyduğu 
memnuniyeti vurguladı.

Açılışta konuşan DAÜ Vakıf  Yöne-
ticiler Kurulu ve Gazimağusa Bele-
diyesi Başkanı İsmail Arter, Namık 
Kemal’in Gazimağusa ile özdeşleş-
tiğini belirterek, böylesi anlamlı 
bir etkinliğin gerçekleşmesinde 
emeği geçen herkese teşekkürle-
rini iletti. Açılış konuşmalarının 
ardından DAÜ Eğitim Fakültesi, 
Eğitim Bilimleri Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Sibel Dinçyürek 
moderatörlüğünde Türkçe Eğitimi 
Bölümü Öğretim Üyeleri Yrd. Doç. 
Dr. Ertuğrul Aydın ve Dr. Taylan 
Abiç tarafından “Namık Kemal ve 
Kıbrıs” konulu panel gerçekleşti-
rildi.

Kompozisyon ve Şiir Yarışmala-
rında Dereceye Girenlere Ödül-
leri Takdim Edildi
Panel sonrasında Namık Kemal 
Lisesi öğrencileri tarafından şiir 
dinletisi sunuldu. Ardından ise 
Namık Kemal Lisesi ile yapılan 
ortak çalışma sonucunda düzenle-

nen lise öğrencileri arası kompo-
zisyon ve şiir yarışması sonucunda 
jüri tarafından belirlenen ilk üç 
dereceye sahip öğrencilere ödülleri 
teslim edildi. Kompozisyon dalında 
Nasra Çoban, Selma Oğurlu ve Elif  
Gülseren ilk üç sırayı paylaşırken, 
şiir dalında ise Mustafa Sürmeli, 
Pınar Şahin ve Zehra Atayol ilk üçe 
giren isimler oldu. Yarışmalarda 
birinci ve ikinci olanlara etkin-
lik sponsorlarından Kuzey Kıbrıs 
Turkcell adına Kurumsal İletişim 
Müdürü Yaman Yalvaç tarafından 
cep telefonu hediyesi takdim edildi. 
Üçüncü olan öğrenciler ise ödülle-
rini yine etkinlik sponsoru Antik 
Mağusa Vakfı Başkanı Resmiye 

Eroğlu Canaltay’ın elinden aldı-
lar. Etkinlikte ayrıca Kuzey Kıbrıs 
Turkcell ve Antik Mağusa Vakfı’na 
da DAÜ VYK Başkanı İsmail Arter 
tarafından DAÜ adına teşekkür 
plaketi takdim edildi.

Katılımın oldukça yoğun olduğu 
etkinliğe Gazimağusa Kaymakamı 
Şifa Çolakoğlu, DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan, 
Mali İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Salih Katırcı-
oğlu, DAÜ-KAM kurucusu İsmail 
Bozkurt ve Kuzey Kıbrıs Turkcell 
Genel Müdürü Aybars Karaatmaca 
da katıldı.

“Namık Kemal: 
Gün Işığına Çıkan 

El Yazması” 
Etkinliği Gerçekleştirildi

Yrd. Doç. Dr. Ertuğrul Aydın, Doç Dr. Sibel Dinçyürek ve Dr. Taylan Abiç

Etkinliğe DAÜ'den ve Namık Kemal Lisesi'nden yoğun katılım oldu

Namık Kemal'in El Yazması Kitabı

Prof. Dr. Ahmet Sözen İsmail Arter
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Psikoloji Bilimi en genel anlamda insan düşünce ve davranışlarını 
inceler. Bu bağlamda dünya üzerinde yaşayan insanların çok büyük bir 
bölümünün öyle ya da böyle dini bir inanca sahip olduğu düşünüldü-
ğünde, Psikoloji’nin dine (daha doğrusu dinsel düşünüş ve davranış-
lara) kayıtsız kalamayacağı düşünülebilir. Ancak “Din Psikolojisi” nere-
deyse istenmeyen çocuk ilan edilmiştir. Bu duruma pozitif  bilimlerin 
çoğunda var olan materyalist eğilimlerin yol açtığı söylenebilir. Öyle ki 
sıklıkla dindar olmak ya da dinle ilgilenmek bilimdışı olmakla eşdeğer 
tutulabilmektedir. 

Oysa Psikoloji Bilimi’nin en örgütlü olduğu ülkelerin başında gelen 
ABD’de Amerikan Psikologlar Birliği’nin alt birimlerinden biridir “Din 
ve Maneviyat Psikolojisi Birimi”. Birimin İnternet sitesinde şu cümle-
ler yer almaktadır: “Din ve Maneviyat Psikolojisi Birimi, Psikoloji’nin 
araştırma yöntemlerini ve çıkarımda bulunmada kullandığı diğer 
metodları din ve maneviyat alanına  uygular. Bu yöndeki bilimsel 
çalışma sonuçlarını Klinik Psikoloji ve diğer uygulamalı alanların kul-
lanımına sunar. Birim ayrıca dini bakış açıları ve kurumlarla, Psikoloji 
çalışmaları ve uygulamaları arasında yapıcı bir diyalog kurulmasını 
destekler. Birim kesinlikle sekter değildir. Dini, insanın yaşamını sür-
dürmesinde önemli bir etmen olarak gören herkesin katılımını önem-
ser. Birim yılda dört kez “Din ve Maneviyat Psikolojisi Dergisi” adlı 
bilimsel bir dergi yayınlar.” 

Buradan da görüleceği gibi Din ve Maneviyat Psikolojisi özel olarak şu 
veya bu dinle değil, genel olarak dinsel düşünce ve davranışlarla bilim-
sel olarak ilgilenmektedir. Oysa geçtiğimiz Mayıs ayında Türkiye’de 
düzenlenen  “I. Ulusal Maneviyat Psikolojisi Sempozyumu”nun davet 
yazısında aynen şu ifadelere yer verilmiştir: “… hangi maneviyata 
yönelmiştir psikologlar? Tabii ki Uzakdoğu maneviyatına. Çünkü 
İslam ile Batı Dünyası arasında haçlı seferlerinden beri büyük bir 
kavga vardır. Dolayısıyla İslam'dan ve Tasavvuf  ’tan feyiz almak yerine 
Budizm’den, Brahmanizm’den, Taoizm’den, Hinduizm’den yola çıkarak 
insanı anlamaya çalışmışlar ve bazı yönlerden de anlamışlardır. İşte bu 
son Psikoloji ekolü “Transpersonal Psikoloji” Türkçe’ye “Ben Ötesi 
Psikolojisi ya da Maneviyat Psikolojisi” diye çevirdiğimiz ekol. Fakat 
Transpersonal Psikoloji sadece Uzakdoğu maneviyatından ve biraz da 
sulandırılmış olarak Şamanizm'den esinlenmiş, ancak İslam ve tasav-
vufu dikkate almadığı için kendisine sağlam bir zemin bulamamıştır.”  

Davet yazısında dikkat çeken iki nokta var: Birincisi Din Psikolojisi 
yerine Transpersonal Psikoloji kavramının tercih edilmesi. Trans-
personal “Kişinin kimliği ve benliğinin aşkın biçimde tüm insanlık, 
yaşam ve evrenle bütünleşmesi” olarak tanımlanmakta. Bu anlamda 
Din Psikolojisi’nin değerlendirdiği dini davranış ve düşünüşlerin öte-
sinde, aşkın olma (vecd) haliyle ilgilenmekte Transpersonal Psikoloji. 
Burada ortaya çıkan temel soru(n)lar şunlar: Vecd olma hali nasıl ölçü-
lebilir? Vecd olma halinin kriterleri nelerdir? Transpersonal Psikoloji 
bu temel sorulara yeterli cevabı şu ana kadar veremediğinden bir bilim 
dalından ziyade mistik ve metafizik bir alan olarak değerlendirilmek-
tedir. Bu nedenle sempozyumu düzenleyenlerin kavram tercihi Din 
Psikolojisi’ne bilim dışı bir alan gözüyle bakanların ekmeğine yağ sür-
müştür. 

İkincisi davet yazısında İslam ve tasavvufun Maneviyat Psikolojisi’nin 
zeminini sağlamlaştıracağından bahsedilmekte, şu ana kadar yapılanlar 
“eksik” olarak nitelendirilmektedir. Dolaylı yönden İslam ve  tasavvuf  
inancı tüm diğer inançların üzerinde bir yere koyulmaktadır. Oysa 
yukarda da belirttiğim gibi Din Psikologları spesifik olarak tek bir 
dinle ilgilenmemelidirler. Pek tabii ki içinde yaşanılan toplum, hangi 
dini inancın düşünüş ve davranışlar üzerindeki etkisinin çalışılacağını 
belirler. Bu anlamda ABD’dekilerin yoğunlukla Protestan Hristiyan-
lığı, Türkiye’dekilerin ise Sünni İslam’ı çalışması beklendiktir. Çünkü 
nüfusun çoğunluğu bu inançlara sahiptir. Ancak bu ABD’deki psiko-
logların Katolik Hristiyanlığı, Türkiye’dekilerin Alevi/Şii inanışları 
görmezden gelmesi/yok sayması anlamına gelmemelidir.  Çünkü bu 
tarz bir görmezden gelme “Din= Protestan Hristiyanlık, Din= Sünni 
İslam” anlamına gelmektedir ki bu merkeze alma bilim dışı tutumların 
başlangıcını teşkil etmektedir. Oysa Din Psikolojisi’nin çalışma alan-
larının içinde “İnançsızlık-Ateizm-Deizm” de vardır. Sözün kısası  bu 
sempozyum Türkiye’de Din Psikolojisi’ne bilimsel saygınlık kazan-
dırma misyonunu –şimdilik- yerine  getirememiştir. Umarım  evrensel-
lik ve bilimsellik ikinci sempozyumun olmazsa olmazı olur. 

Din Psikolojisi Üzerine

Yrd. Doç. Dr. Fatih BAYRAKTAR

Doğu Akdeniz Üniversitesi  Fen ve Edebiyat Fakültesi 
Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi

Uzman Gözüyle

Prof. Dr. Necdet Osam, Prof. Dr. Can İkizler ve Mehmet Ali Süren ile birlikte 

Prof. Dr. Necdet Osam misafirlere lefkara işi hediye takdim etti

Çeşitli temaslarda bulunmak üzere 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 
gelen Türkiye Cumhuriyeti (TC) 
Esenyurt Üniversitesi Mütevelli 
Heyeti Başkanı Prof. Dr. Can İkiz-
ler ve TC Türk Belediyeciler Birliği 
Genel Başkanı Mehmet Ali Süren, 16 
Ocak 2015 Cuma günü, sabah saat-
lerinde, Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet 
Osam’ı makamında ziyeret etti. Ger-
çekleştirilen ziyaret sırasında DAÜ 
hakkında geniş bilgiler veren Prof. 
Dr. Osam, konuklara ziyaretlerinden 
duyduğu memnuniyeti de dile getirdi.

DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Osam, 
DAÜ’nün 36 yıllık geçmişi ile Kıbrıs 
adasının en köklü üniversitesi konu-
munda bulunduğunu ifade ederek, 
her geçen yıl gelişmeye ve büyümeye 
devam ettiğini vurguladı. DAÜ’deki 

öğrenci ve öğretim görevlisi profili, 
kampüs ve alt yapı olanakları, fakülte 
ve bölümler hakkında bilgi veren 
Prof. Dr. Osam, akreditasyona büyük 
önem verdiklerini vurgulayarak, bir-
çok bölümün uluslararası akreditas-
yona sahip olduğunun ve tüm bölüm-
leri akredite etmek amacıyla çalışma-
ların devam ettiğinin de altını çizdi.

Prof. Dr. Osam’a misafirperverlikle-
rinden dolayı teşekkür eden Prof. Dr. 
İkizler ve Süren, KKTC’yi ve DAÜ’yü 
ziyaret ediyor olmaktan dolayı duy-
dukları mutluluğu ifade ettiler. Ziya-
rette DAÜ ve Esenyurt Üniversitesi 
ile önümüzdeki dönemlerde yapılabi-
lecek işbirliği konuları da görüşüldü. 
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet 
Osam tarafından konuklara DAÜ 
logolu lefkara işi hediye takdim edildi.

DAÜ Rektör Vekili 
Prof. Dr. Necdet Osam’a 

Nezaket Ziyareti 
Gerçekleştirildi
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Türkiye Büyük Millet Meclisi 
(TBMM) Milletvekillerinden, 
Anayasa Hukuku Profesörü Süheyl 
Batum, Doğu Akdeniz Üniversi-
tesi (DAÜ) Hukuk Kulübü tara-
fından organize edilen konferansa 
katılmak üzere Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ne (KKTC) geldi. 
Prof. Dr. Süheyl Batum’un “Hukuk 
Devleti ve Yargı Bağımsızlığı” 
konulu konferansı, büyük bir katı-
lımla DAÜ Hukuk Fakültesi LAW 
A1 Amfisinde gerçekleştirildi.
 
DAÜ Hukuk Kulübü tarafından 
organize edilen konferansa ilgi 
oldukça büyüktü. Konferansa DAÜ 
Hukuk Fakültesi Dekan Yardım-
cıları, öğretim üyeleri ve öğrenci-
leri ile Üniversitenin diğer Fakülte 
ve Birimlerinden öğretim üyeleri, 
görevliler ve öğrenciler katıldı. Prof. 
Dr. Süheyl Batum konuşmasına 
başlarken, KKTC’de bulunmaktan 
son derece mutlu olduğunu ve akade-
misyen geçmişi nedeniyle üniversi-
tede öğrencilerle birlikte olmanın 
kendisi için ayrı bir önemi olduğunu 
belirtti. Konferansa başlamadan önce 
DAÜ Hukuk Fakültesi’ni gezen Prof. 
Dr. Batum, Hukuk Fakültesi kütüp-
hanesinde de Prof. Dr. Bakır Çağlar 
koleksiyonunu inceledi. Prof. Dr. 
Süheyl Batum konferansta, hukuk 
devleti olabilmenin unsurlarından 
yola çıkarak, bu unsurların önemine 

işaret etti. Bu yönde ulus devlet 
olabilmenin, çoğunluk demokrasisi 
yerine çoğulculuk anlayışının altını 
çizen Prof. Dr. Batum, Türkiye’deki 

cumhuriyetin nitelikleri kavramla-
rını da vurguladı. Devletin hukukla 
bağlı olmasının ve hukuki güvenlik 
ilkesinin altını çizen Prof. Dr. Batum, 
bu yönde yargının bağımsız ve taraf-
sızlığına dikkati çekti. Prof. Dr. 
Batum, Türkiye’de son dönemlerde 
yargı organının yapısına ilişkin sık 
sık değişiklikler yapıldığını ve bunun 
en son örneğinin yine geçtiğimiz 
haftalarda TBMM’de kabul edilen 
yargı paketi (6572 sayılı “Hâkimler 
ve Savcılar Kanunu ile Bazı Kanun ve 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun) 
olduğunu belirtti. Türkiye’deki 
yoğun gündeme rağmen konferansa 
katılan Prof. Dr. Süheyl Batum, 
Kıbrıs konusuna, AİHM kararla-
rına da değinerek, bu yönde hukuk 
devletine ve evrensel hukuk kural-

larına bağlı iyi hukukçuların hem 
Türkiye’de hem de Kıbrıs’ta yetiş-
mesinin önemini vurguladı. Prof. Dr. 
Batum konuşmasının ardından gelen 
sorulara da yanıtlar vererek, konuş-
masında bir siyasetçi olarak değil bir 
Anayasa Hukuku Profesörü olarak 
bilgiler verdiğine de dikkati çekti. 
Konferansın ardından Hukuk Fakül-
tesi öğrencilerinin Yüksek Şeref  ve 
Şeref  Belgelerinin takdim törenine 
de katılan Prof. Dr. Batum, bazı 
öğrencilerin belgelerini de kendisi 
takdim etti.

Prof. Dr. Batum’dan DAÜ 
Rektörlüğü’ne Ziyaret
Öte yandan Milletvekili Prof. Dr. 
Batum konferans öncesinde DAÜ 
Rektörlüğü’nü de ziyaret etti. DAÜ 
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Sözen ile 
görüşen Prof. Dr. Batum, üniversite 
hakkında geniş bilgiler aldı. Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Sözen 
de Milletvekili Prof. Dr. Batum’u 
DAÜ’de ağırlamaktan dolayı 
mutluluk duyduklarını belirtti. Ziya-
rette DAÜ Hukuk Fakültesi Dekan 
Vekili Prof. Dr. Turgut Turhan da 
hazır bulunurken, Prof. Dr. Batum’a 
Prof. Dr. Sözen tarafından ipek 
kozası, Prof. Dr. Turhan tarafından 
ise gümüş tabak takdim edildi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
geçtiğimiz günlerde Cezayir’de faa-
liyet gösteren Medea Üniversitesi 
öğretim üyelerini ve Rusya Vladir-
mir Devlet Üniversitesi’nden bir 
öğretim görevlisi ile öğrencilerini 
ağırladı. 

DAÜ ve KKTC’yi Çok 
Beğendiler:
16 – 29 Kasım 2014 tarihleri ara-
sında Vladirmir Devlet Üniversi-
tesi öğretim görevlisi Nadezdha 
Kamaydanova eşliğinde 10 öğrenci 
DAÜ’ye ziyaret gerçekleştirdi. 2 
haftalık ziyaret programları çer-
çevesinde DAÜ Yabancı Diller 
ve İngilizce Hazırlık Okulu’ndan 
genel ingilizce eğitimi alan öğren-
ciler, eğitimden arda kalan boş 
zamanlarında ise Gazimağusa, 
Girne ve farklı bölgeleri gezerek 
KKTC’yi tanıma fırsatı buldular. 
2 haftalık genel ingilizce eğitimle-
rinin sonunda Tanıtım İşlerinden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hasan Amca’dan sertifikalarını 
alan öğrenciler gösterilen ilgi ve 
alakadan ötürü çok mutlu olduk-
larını dile getirerek, KKTC’den 

mutlu bir şekilde ayrılacaklarını 
ifade ettiler. 

Medea Üniversitesi Öğretim 
Üyelerinden DAÜ’ye Önemli 
Ziyaret:
Öte yandan, Medea Üniversitesi 
öğretim üyeleri Dr. Mohammed 
Announ ve Dr. Tayeb Kermesi, 
DAÜ’ye önemli bir ziyaret ger-
çekleştirdi. Tanıtım İşlerinden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hasan Amca ile görüşen Dr. 
Mohammed Announ ve Dr. Tayeb 
Kermesi, DAÜ ve Medea Üniver-
sitesi arasında gerçekleşecek işbir-
likleri hakkında görüşme yaptılar. 
İki üniversitenin çok güzel işbirliği 
içerisinde olacağını ifade eden Prof. 
Dr. Hasan Amca, Medea Üniversi-
tesi yetkililerinin gerçekleştirmiş 
oldukları ziyaretten dolayı duy-
duğu memnuniyeti de dile getirdi. 
DAÜ’yü gezme ve bilgi alma imka-
nına sahip olan Medea Üniversitesi 
yetkilileri, DAÜ’nün çok büyük bir 
eğitim yuvası olduğunu ve hayran 
kaldıklarını ifade ettiler.  

Prof. Dr. Süheyl Batum DAÜ’de Konferans Verdi

Prof. Dr. Süheyl Batum Hukuk Fakültesi'nde öğrencilere konferans verdi

Prof. Dr. Ahmet Sözen, Prof. Dr. Süheyl Batum'a 
ipek kozası pano hediye etti

Prof. Dr. Hasan Amca Rusya Vladirmir Devlet Üniversitesi öğretim görevlisi ve öğrencileri ile birarada

Prof. Dr. Hasan Amca, Medea Üniversitesi öğretim üyeleri ile

Medea Üniversitesi 
ve Vladirmir Devlet 

Üniversitesi’nden Ziyaret 
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Eduniversal, DAÜ İletişim Fakül-
tesi yüksek lisans programına bir 
yıldız daha ekleyerek, yıldız sayısını 
üçe çıkarttı. Küresel düzeyde yüksek 
lisans programlarını değerlendirme 
ve derecelendirme kuruluşu olan 
Eduniversal, Doğu Akdeniz Üniver-
sitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi’nin 
İletişim ve Medya Çalışmaları isimli 
tezli yüksek programını 2014 – 2015 
eğitim yılında da peş peşe dördüncü 
kez en iyi iki yüz İletişim yüksek 
lisans programı arasında gösterdi ve 
iki olan yıldız sayısını üçe çıkarttı.

DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Süleyman İrvan, dört 
yıldır en iyiler listesine girmeyi 
başaran bir yüksek lisans progra-
mına sahip olmaktan gurur duyduk-
larını ifade etti. Eduniversal’ın her 
yıl 30 farklı alanda verilen yüksek 
lisans programlarının en iyile-
rini ilan ettiğini ifade eden Prof. 

İrvan, iletişim alanında Avrasya 
ve Ortadoğu bölgesinden sadece 5 
programın listeye girdiğini, daha 
önceki yıllarda beşinci sırada yer 
alan programlarının yeni açıklanan 
listede bir yıldız daha alarak üçüncü 
sıraya yükseldiğini ifade etti. Prof. 
Dr. İrvan, Eduniversal’ın üç kriter 
bazında değerlendirme yaptığını; 
bu kriterlerin, programın dünya 
çapında tanınırlığı, öğrenci memnu-
niyeti ve mezunların işe başlangıç 
ücretleri olduğunu söyledi.  

DAÜ’nün Eduniversal 
listesindeki tek programı
Prof. Dr. Süleyman İrvan, DAÜ’nün 
2014 – 2015 eğitim yılında Eduni-
versal listesindeki tek programı-
nın İletişim ve Medya Çalışmaları 
yüksek lisans programı olduğunu, 
ayrıca, programın küresel düzeyde 
tanınırlığının giderek arttığını ve 
sahip olduğu öğrenci profili ile 

dikkat çektiğini belirtti. Açıkla-
masında yüksek lisans programı 
hakkında bilgi de veren Prof. Dr. 
Süleyman İrvan, 1998 yılında 
öğrenci kabul etmeye başlayan prog-
ramdan bugüne kadar yüzden fazla 
mezun verdiklerini; programdaki 
kayıtlı öğrencilerin yaklaşık yüzde 
80’inin Türkiye ve KKTC dışın-
daki üçüncü ülkelerden geldiklerini 
belirtti.  “Bu çokkültürlü yapı en 
büyük avantajımızdır” diyen İrvan, 
öğrenci memnuniyetinin artmasıyla 
parallel olarak programa gösterilen 
ilginin de arttığını ifade etti. 

Akreditasyon, tanınırlığı 
daha da artıracak
DAÜ İletişim Fakültesi olarak 
sadece lisans programlarını değil, 
yüksek lisans programlarını da 
akredite ettirmek için Amerikan 
İletişim Derneği’ne (ACA) başvuru 
yaptıklarını, derneğin çalışmala-

rını tamamlamak üzere olduğunu 
hatırlatan Prof. İrvan, akreditasyon 
alındığı takdirde sadece İletişim ve 
Medya Çalışmaları yüksek lisans 
programının değil, başvuru yapılan 
diğer programların da daha bilinir 
ve tanınır hale geleceklerini ifade 
etti. 

Örs, Kıbrıs’ın Türkiye için vazgeçil-
mez milli bir dava olduğunu, sem-
pozyum ile de milli davanın sesinin 
dünyaya duyurulacağını belirtti.  

Eroğlu: Bedel Ödemeyeceğiz
Cumhurbaşkanı Derviş Eroğlu,” 
Kıbrıs Türk tarafının Rum tarafı-
nın müzakere masasına gelmesi için 
bedel ödemeyecektir. Rum tarafı 
çözüm konusunda samimiyse kalk-
tığı masaya önşartsız dönmelidir. 
Her türlü uyuşmazlığın çözümlene-
ceği yer masadır”dedi. Cumhurbaş-
kanı Eroğlu, 50 yılın ardından Rum 
tarafının Türk tarafının Türk tara-
fıyla yetki ve zenginliği paylaşma ve 
iki kesimli federal bir vizyon çerçe-
vesinde ortaklığa hazır olup olma-
dığına karar vermesinin zamanının 
geldiğini de vurguladı.Cumhurbaş-
kanı Derviş Eroğlu, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nde düzenlenen “ Ulus-
lararası Boyutlarıyla Kıbrıs Meselesi 
ve Geleceği” konulu uluslarası sem-
pozyumun açılışında konuştu.

Cumhurbaşkanı Eroğlu, Kıbrıs’la 
ilgili olarak bir çok uluslarası boyu-
tun söz konusu olduğunu, tarih-
ten bugüne adada yaşanan tüm 
gelişmelerin arkasında uluslarası 
stratejik çaba vetutumların 
bulunduğunu ifade etti. 

“Uluslarası aktörlerin 
çıkarları var” 
Cumhurbaşkanı Eroğlu, “Kıbrıs 
konusu bugün hala çözümleneme-
mişse, Rum tarafı hala uzlaşmazlığını 
sürdürüyorsa bunun arkasında ulus-
lararası aktörlerin ada ile ilgili çıkar-
ları ve hesapları vardır”dedi.Kıbrıs’ın 
etrafındaki coğrafyada yaşanan 
çatışma ve gerginliklere dikkat çeken 
Eroğlu, ada etrafında hidrokarbon 
rezervlerinin keşfedilmesi, bölge-
deki enerji kaynaklarına ilişkin 
gelişmelerin ve bunların ortaya 
çıkardığı çıkar örtüşmelerinin 
Kıbrıs konusunu oldukça etkilemeye 
başladığını belirtti. Cumhurbaşkanı 
Eroğlu, Kıbrıs’ta Türk askerinin 
varlığı sayesinde huzur ve istikrarın 

bulunduğunu, iki devletin yan yana 
yaşadığını, yapılmaya çalışılanların 
iki devletin bir ortaklık çatısı altında 
buluşturması olduğunu anlattı.

Cumhurbaşkanı Eroğlu, bölgedeki 
hidrokarbon ve enerji kaynakları 
nedeniyle Kıbrıs konusuna müda-
hil aktörlerin hem çeşitliliğini, hem 
arttığını kaydederek, bu gelişmeler 
ışığında Kıbrıs’ta 50 yıldız süren 

belirsizliğin ortadan kalkması için 
gerçek bir dönüm noktasında oldu-
ğunu anlattı.

Yaşanın gelişmelerin hem fırs-
sata hem de tehdide dönüşebilece-
ğini vurgulayan Eroğlu,”Hak ve 
çıkarlarımızı gözeterek bu olgu-
ları ilgili tüm taraflar için fırsata 
dönüştürülmesi yönünde çaba sarf  
ediyoruz”dedi. 

Eroğlu şunları söyledi:
“ 50 yılın ardından artık Rum tarafı-
nın Kıbrıs Türk tarafıyla BM Genel 
Sekreteri’nin söylediği üzere yetki 
ve zenginliği paylaşmaya hazır olup 
olmadığına, tarafların birlikte belir-
ledikleri iki kesimli federal vizyon 
çerçevesinde bir ortaklığa hazır olup 
olmadığına karar vermesinin zamanı 
geldi, hatta geçti bile. Rum tarafı 
buna hazırsa bir an önce ön şartsız 
olarak masaya dönmeli ve belirledi-
ğimiz federal vizyon içerisnde hare-
ket etmelidir. Hazır değilse, bunu da 
samimiyetle,ortaya koymalıdır.”

DAÜ İletişim’e Üç Yıldız

Gerçekleştirilen oturumlardan bir kare

Mehmet Ali Beyhan Doç. Dr. Hasan Cicioğlu Prof. Dr. Derya Örs

DAÜ – ATAUM’dan Kıbrıs Meselesi ve Geleceğine Dair 
Uluslararası Sempozyum

Prof. Dr. Süleyman İrvan



Uluslararası Kariyer İçin
YIL:5      SAYI:54   OCAK  2015

D O Ğ U  A K D E N İ Z  Ü N İ V E R S İ T E S İ6

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü’ne bağlı Tiyatro Top-
luluğu tarafından organize edilen, 
İlke Susuzlu`nun yönetmenliğini 
yaptığı “Othello” adlı tiyatro oyu-
nunun prömiyeri, usta tiyatro sa-
natçısı Rutkay Aziz`in onur konuğu 
olarak katılımıyla geçtiğimiz gün-
lerde Rauf  Raif  Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı`nda gerçekleştirildi. 

Oyununun prömiyer gecesinde çok 
sayıda öğrencinin ve personelin 
yanı sıra Gazimağusa Belediye Baş-
kanı ve Vakıf  Yöneticiler Kurulu 

Başkanı İsmail Arter, DAÜ Öğren-
ci İşleri’nden Sorumlu Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan ve 
Mali İşler’den Sorumlu Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu 
da hazır bulundular.

“Othello” adlı oyun, izleyenlerden 
tam not aldı. Oyundan hemen önce 
izleyiciler arasında yer alan usta 
oyuncu Rutkay Aziz`e, tiyatroya 
vermiş olduğu emek ve yapmış ol-
duğu katkılardan dolayı DAÜ VYK 
Başkanı İsmail Arter tarafından 
onur ödülü takdim edildi.

Rutkay Aziz DAÜ Rektörlüğü’nü 
Ziyaret Etti
Öte yandan ünlü sanatçı Rutkay 
Aziz “Othello” adlı tiyatro oyunu-
nun prömiyerinin yapılacağı günün 
gündüzünde DAÜ Rektörlüğü’ne 
de bir ziyaret gerçekleştirdi. DAÜ 
Rektörlüğü’ne gelerek Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan 
ve Prof. Dr. Bekir Özer ile görüşen 
Aziz, Üniversite hakkında geniş 
bilgiler aldı. DAÜ’de bulunmaktan 
dolayı büyük mutluluk yaşadığını 
belirten Rutkay Aziz, DAÜ yöne-
timine ve öğrencilerine misafirper-

verlikleri için teşekkür etti. Rutkay 
Aziz’e Rektör Yardımcıları tarafın-
dan Kıbrıs’a özgü ipek kozası hedi-
ye takdim edildi.    

Usta Tiyatro Sanatçısı 
Rutkay Aziz ile Keyifli Bir Sohbet
Tiyatro Topluluğu’nun oyununu iz-
leyen tiyatro sanatçısı Rutkay Aziz 
ile ertesi gün Aktivite Salonu`nda 
keyifli bir söyleşi de gerçekleştiril-
di. Duayen sanatçı öğrencilerin ti-
yatro ile ilgili merak ettikleri tüm 
soruları büyük bir içtenlikle yanıt-
ladı. 

Duayen Sanatçı Edip Akbayram, “Türkül-
erle DAÜ”de Muhteşem Bir Konser Ver
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) So-
syal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü 
ile DAÜ Öğrenci Konseyi’nin her 
yıl geleneksel olarak düzenledikleri 
“Türkülerle DAÜ” etkinliğinin altıncısı 
bu yıl 12 Aralık 2014 Cuma akşamı 
gerçekleştirildi.
DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda, 
saat 19:00’da başlayan etkinlikte ilk 
olarak KKTC Üniversiteleri’nden 
Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi (UKÜ) 
ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
Kuzey Kıbrıs Kampüsü (ODTÜ KKK) 
Türk Halk Müziği grupları ile DAÜ 

Türk Halk Müziği Topluluğu ve DAÜ 
Müzik Kulübü’nün mini konserleri yer 
aldı. Ardından DAÜ Öğrenci Konseyi 
Başkanı İbrahim Öztürk ve DAÜ Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan 
birer konuşma gerçekleştirdi. “Türkül-
erle DAÜ” etkinliğinin içerisinde 
bulunduğumuz coğrafyanın bir zenginliği 
ve armağanı olan türkülerimizle dostluk, 
sevgi, kardeşlik ve sağduyu kültürümüzü 
hatırlatan bir etkinlik olduğuna vurgu 
yapan Prof. Dr. Pulhan, bu yıl Türk 
Halk müziğinin duayeni, usta sanatçı 
Edip Akbayram’a ev sahipliği yapmaktan 
dolayı keyif  ve gurur duyduklarını ifade 
etti.

Daha sonra ünlü sanatçı Edip Ak-
bayram sahne alarak, DAÜ’lüler ve 
Gazimağusa’lılara müzik dolu bir gece 
yaşattı. “Eşkiya dünyaya hükümdar 
olmaz”, “Sen benden gittin gideli”, “Has-
retinle yandı gönlüm” ve “Aldırma gönül” 
gibi birbirinden ünlü şarkılarını seslen-
diren Edip Akbayram’ı kalabalık bir to-
pluluk izledi. Dakikalarca alkışlanan kon-
serin sonunda DAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan ve Prof. Dr. Salih 
Katırcıoğlu tarafından Edip Akbayram’a 
teşekkür plaketi ve çiçek takdim edildi. 
Edip Akbayram gösterilen ilgiden dolayı 
Gazimağusa’lılara, DAÜ’ye ve etkinlik so-
rumlusu Evşim Erel’e teşekkürlerini iletti.

Edip Akbayram DAÜ Rektörlüğü’nü 
Ziyaret etti
Öte yandan ünlü sanatçı Edip Akbayram, 
konser öncesinde DAÜ Rektörlüğü’ne 
gelerek DAÜ Rektör Yardımcıları ile 
buluştu. Rektörlük’te keyif  dolu bir 
sohbet gerçekleştiren Edip Akbayram’ı 
DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ah-
met Sözen, Prof. Dr. Hasan Amca, Prof. 
Dr. Salih Katırcıoğlu, Prof. Dr. Hıfsiye 
Pulhan ve Prof. Dr. Bekir Özer ağırladı. 
DAÜ’de ve KKTC’de bulunmaktan dolayı 
büyük mutluluk duyduğunu ifade eden 
Edip Akbayram, misafirperverliklerin-
den dolayı üniversiteye teşekkür etti. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) ile KKTC Tarım ve Do-
ğal Kaynaklar Bakanlığı arasında 
Mart 2013’te imzalanan işbirliği 
protokolü çerçevesinde yürütü-
len DAÜ kampüsünde bulunan 
sahipsiz / terkedilmiş hayvanlar 
için “Kısırlaştır – Aşılat – Yaşat 
(KAY)” Projesi’nin iki köpeği Sam 
ve Moose, 20 Aralık 2014 tari-
hinde, ABD’li bir değişim prog-
ramı öğrencisi Gina Laffaldano 
ile Chicago’ya uğurlandı. 2014 
yazında hastalanan ve çok ağır te-
davi gören iki köpek, bakımlarını 
yapan proje gönüllülerinin çaba-
larıyla sağlıklarına kavuştular ve 
kampüse geri döndüler. Kampüste 
karşılaştıkları, ABD’li bir değişim 
programı öğrencisi Gina Laffalda-
no onları sahiplendi ve bu iki kö-
peğe evlerini açacak Amerika’lı bir 
aile buldu. 

Sahipsiz/terkedilmiş hayvanla-
rın yaşam kalitelerinin artırılması 
amacıyla DAÜ ile KKTC Tarım 

DAÜ’de Türkü Dolu Bir Gece Yaşandı

Usta Tiyatro Sanatçısı Rutkay Aziz’i Konuk Ettik

Edip Akbayram, DAÜ Rektör Yardımcıları ile birarada

Rutkay Aziz öğrencilerle keyifli bir sohbet gerçekleştirdi

Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan, Rutkay Aziz ve Prof. Dr. Bekir Özer birarada

Edip Akbayram, sesiyle hem öğrencilerimizi hem de halkımızı büyüledi Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan ve Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu Edip Akbayram'a gümüş tabak ve çiçek 
takdim etti

DAÜ KAY Projesi’nden Bir Başarı Öyküsü: 
Sam ve Moose’un Hikayesinde Mutlu Son
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Edip Akbayram DAÜ Rektörlüğü’nü 
Ziyaret etti
Öte yandan ünlü sanatçı Edip Akbayram, 
konser öncesinde DAÜ Rektörlüğü’ne 
gelerek DAÜ Rektör Yardımcıları ile 
buluştu. Rektörlük’te keyif  dolu bir 
sohbet gerçekleştiren Edip Akbayram’ı 
DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ah-
met Sözen, Prof. Dr. Hasan Amca, Prof. 
Dr. Salih Katırcıoğlu, Prof. Dr. Hıfsiye 
Pulhan ve Prof. Dr. Bekir Özer ağırladı. 
DAÜ’de ve KKTC’de bulunmaktan dolayı 
büyük mutluluk duyduğunu ifade eden 
Edip Akbayram, misafirperverliklerin-
den dolayı üniversiteye teşekkür etti. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) ile KKTC Tarım ve Do-
ğal Kaynaklar Bakanlığı arasında 
Mart 2013’te imzalanan işbirliği 
protokolü çerçevesinde yürütü-
len DAÜ kampüsünde bulunan 
sahipsiz / terkedilmiş hayvanlar 
için “Kısırlaştır – Aşılat – Yaşat 
(KAY)” Projesi’nin iki köpeği Sam 
ve Moose, 20 Aralık 2014 tari-
hinde, ABD’li bir değişim prog-
ramı öğrencisi Gina Laffaldano 
ile Chicago’ya uğurlandı. 2014 
yazında hastalanan ve çok ağır te-
davi gören iki köpek, bakımlarını 
yapan proje gönüllülerinin çaba-
larıyla sağlıklarına kavuştular ve 
kampüse geri döndüler. Kampüste 
karşılaştıkları, ABD’li bir değişim 
programı öğrencisi Gina Laffalda-
no onları sahiplendi ve bu iki kö-
peğe evlerini açacak Amerika’lı bir 
aile buldu. 

Sahipsiz/terkedilmiş hayvanla-
rın yaşam kalitelerinin artırılması 
amacıyla DAÜ ile KKTC Tarım 

ve Doğal Kaynaklar Bakanlığı ara-
sında bir işbirliği protokolü çer-
çevesinde yürütülen “Kısırlaştır 
– Aşılat – Yaşat (KAY)” Projesi ile 
DAÜ kampüsünde ve çevresinde 
yaşam mücadelesi veren köpek ve 
kediler kısırlaştırılıp küpeleniyor, 
ameliyat sonrası bakımlarının ve iç 
- dış parazit tedavileri yapıldıktan 
sonra, alındıkları yerde çevre ve 
insan sağlığına zarar vermeyecek 
şekilde sağalıklı bir yaşam sürdür-
melerine yardımcı olunuyor. Proje 
ekibinden alınan bilgiye göre bu 
proje kapsamında bugüne dek 70 
civarında köpek, kısırlaştırılma 
ve bakımları Mağusa Veterinerlik 
Dairesi bünyesinde yapıldıktan 
sonra daha sağlıklı bir yaşama 
adım atmışlardır. Ancak, bunların 
arasında Sam ve Moose’un hayatı 
daha sıradışı oldu. Onlarla tanı-
şan öğrenci Gina bu süre içinde 
bakımlarıyla bizzat ilgilendi, do-
yurdu ve sevdi. Yolculuğa hazır-
lık ve gereken her türlü işlemi ise 
Vetline Veteriner Kliniği yönetti. 

Sam’in tedavisi Medica Animale 
Veteriner kliniği; Moose’un teda-
visi ise Petcross Veteriner Kliniği 
tarafından yapıldı. ABD’ye uçuş 
masrafları ve uçuş için güven-
lik kafesleri, Internet aracılığı ve 
öğretim üyeleri tarafından yapı-
lan bağışlarla oluşturulan bir fon 
ile desteklendi. Öğrenciyle aynı 
uçakta Lefkoşa’dan Chicago’ya uç-
maları için gereken izin ve onay 
Türk Hava Yolları’ndan alındıktan 
sonra Samantha ve Moose sahipli 
olmanın, bir aileye kavuşmanın öz-
güveni ve mutluluğunu yaşamaya 
başladılar. Ercan Havalimanı’na 
transferleri  DAÜ Rektörlüğü ta-
arafından sağlandı. KAY Projesi 
yetkilileri  projenin önümüzdeki 
yıllarda da sürdürüleceğini ve di-
ğer üniversiteler başta olmak üze-
re tüm yerel yönetimlerde de ben-
zer çalışmaların önemli ve gerekli 
olduğunu hatırlattılar.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Kü-
lübü tarafından İstanbul’un kültürel  miraslarını 
keşfetmeye yönelik bir İstanbul turu düzenlen-
di. Etkinliğe DAÜ Turizm ve Otelcilik Yüksek 
Okulu Öğretim Görevlilerinden, Turizm Kulu-
bü danışmanı Hüseyin Bilsen ve Toplumsal Du-
yarlılık Merkezi’nden Öğretim Üyesi Dr. Naze-
nin Ruso öncülük etti. 

3 gün süren geziye Pakistan, İran, Azerbaycan, 
Kamerun, Kazakistan, Tunus, Filistin, Kırgı-
zistan, Türkmenistan, Ghana ve Tacikistan ol-
mak üzere 11 farklı ülkeden, yabancı uyruklu 35 
turizm öğrencisi katıldı. Öğrenciler ilk 2 gün 
Sultanahmet Camii, Süleymaniye Camii, Aya-

sofya Camii, Topkapı Sarayı, Yerebatan Sarnıcı, 
Kalenderhane Camii ve Kapalı Çarşı gibi tarihi 
yerleri ziyaret ettiler. Aksaray’da konaklayan 
grup, turun son gününde ise Galata Kulesi’ne 
çıkıp tüm İstanbul’u kuşbakışı izlemenin keyfini 
yaşadılar. Kulenin ardından Galata Köprüsü’ne 
geçen grup orada ekmek arası balık yiyerek ge-
ziyi sonlandırdılar. 

Çok eğlenceli ve verimli geçen turun ardından 
Turizm Kulübü Başkanı Bilal Khan, Ankara 
ve İstanbul turlarından sonraki hedeflerinin 
2015’in Nisan ayında İzmir turu olarak devam 
edeceğini belirtti.

DAÜ’de Türkü Dolu Bir Gece Yaşandı

Sam ve Moose

Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan ve Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu Edip Akbayram'a gümüş tabak ve çiçek 
takdim etti

Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan

Turizmcilerimiz İstanbul'da tarihi yerleri ziyaret etti

Turizmciler İstanbul’u Keşfetti

DAÜ KAY Projesi’nden Bir Başarı Öyküsü: 
Sam ve Moose’un Hikayesinde Mutlu Son
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü 
dünyanın önde gelen mimarlık akredi-
tasyon kurumlarından Amerikan Ulu-
sal Mimarlık Akreditasyon Kurumu 
NAAB (National Architectural Acc-
rediting Board) tarafından akredite 
edilme sürecinde önemli bir aşamayı 
daha başarı ile tamamladı. İlk ziyaret-
lerini geçen yıl gerçekleştiren NAAB 
heyeti, geçtiğimiz günlerde ikinci 
kez DAÜ Mimarlık Bölümü’nü ziya-
ret ederek, akredite sürecinde Bölüm 
tarafından üzerinde çalışılan gerekli 
kriterleri incelediler. Çok sayıda kri-
terler arasında fiziksel şartlar, öğrenci 
performansı, yönetim yapısı, finansal 
şartlar, stüdyo kültürü, sosyal eşitlik 
ve benzer eğitim kalitesi için gerekli 
unsurlar bulunmaktadır.  

NAAB heyeti, DAÜ Mimarlık 
Bölümü’nde devam etmekte olan 
akreditasyon çalışmalarını gözlem-
lemiş ve Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Özgür Dinçyürek’in eşliğinde Fakülte 
Dekanı Prof. Dr. Şebnem Ö. Hoşkara 
ile görüşmelerde bulunup, Rektörlük 
ve üniversite kütüphanesini de ziyaret 
etmiştir. Bilindiği üzere, NAAB Ame-
rika Birleşik Devletleri’nde mimar-
lık programlarını akredite etmeye 
yetkili tek kurumdur. Misyonu, eği-

timde kalite güvencesi standartlarının 
oluşumunda öncülük ederek mimar-
lık mesleğinin değerini, ilişkilerini 
ve etkinliğini artırmaktır. NAAB’ın 
bugünkü hali 1940 yılında şekillenmiş 
olmasına karşılık çekirdeğini oluş-
turan mimarlık akreditasyon kuru-
munun kuruluşu 1897 yılına dayanır. 
Küreselleşme sürecinde NAAB’ın rolü 
artmış, mezunlarının ABD’de çalışa-
bilmelerine olanak sağlamayı amaç-
layan ABD dışındaki mimarlık prog-
ramları NAAB’a başvuruda bulun-
maya başlamıştır. Başarı ile sonuç-
lanması durumunda DAÜ Mimarlık 
programı, İstanbul Teknik Üniver-
sitesi, Kuveyt Üniversitesi ve Kral 
Suud Üniversitesi’nden sonra Ame-
rika kıtası dışında NAAB tarafından 
akredite edilmiş programlar arasında 
sayılacak dördüncü program olacak-
tır.   Akredite çalışmaları kapsamında 
NAAB heyetinin Mimarlık Bölümü ve 
paydaş kurum, kuruluş ve buluşmasını 
amaçlayan resepsiyon, Başbakan Yar-
dımcısı, Ekonomi Turizm Kültür ve 
Spor Bakanı Serdar Denktaş, Çevre 
ve Doğal Kaynaklar Bakanı Dr. Hakan 
Dinçyürek, Bayındırlık ve Ulaştırma 
Bakanı Hasan Taçoy, Gazimağusa 
Kaymakamı Şifa Çolakoğlu, Gazima-
ğusa Belediye Başkanı ve DAÜ Vakıf  
Yöneticiler Kurulu Başkanı İsmail 
Arter, Yeni Boğaziçi Belediye Başkanı 

Katip Demir, Tatlısu Belediye Başkanı 
Hayri Orçan, milletvekilleri, DAÜ 
Vakıf  Yöneticiler Kurulu üyeleri, 
Mimarlar Odası Başkanı Azmi Öğe ve 
oda üyeleri, Peysaj Mimarları Odası 
Başkanı Buket Asilsoy, DAÜ Fakülte 
Dekanları ve ilgili bölüm başkanları 
ile KKTC’deki tüm mimarlık eğitimi 
veren üniversitelerin Dekan ve Bölüm 
Başkanları, Mağusa insiyatif  direk-
törleri, Antik Mağusa Vakfı, mezunlar 
ve tüm Mimarlık Bölümü elemanları 
ile paydaşların katılımı ile gerçekleş-
tirilmiştir. 

NAAB Ziyaret Takımı, düzenlenen 
kokteyl ile DAÜ Mimarlık Bölümü 
ve paydaşları ile görüşmeler gerçek-
leştirip program paydaşları arasın-
daki güçlü ilişkileri gözlemleme fır-
satı buldu. NAAB ekibi, yoğun ancak 
başarılı geçen akreditasyon ziyareti 
sonunda sıcak ve samimi bir ortamda 
NAAB heyeti onuruna düzenlenen 
geceden dolayı duymuş oldukları 
memnuniyeti, resepsiyona ev sahipliği 
yapan Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Özgür Dinçyürek’e ilettiler.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık 
Bölümü “Eğitim Akreditasyon ve 
Kalite Güvence Ajansı” (AQAS, 
Agency for Quality Assurance) 
Akreditasyon Sertifika belgesini 
gerçekleştirilen tören ile aldı. Ga-
zimağusa Kaleiçi’nde yer alan İkiz 
Kiliseler’de gerçekleştirilen serti-
fika töreni ile AQAS akreditasyon 
belgesini alan DAÜ İç Mimarlık 
Bölümü, aynı gün 2013 – 2014 
Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde 
başarılı olan öğrencilerini Yüksek 
Şeref  ve Şeref  sertifikaları ile taç-
landırdı. 

İç Mimarlık alanında Türkiye ve 
Kıbrıs’ta bir ilki gerçekleştiren 

DAÜ İç Mimarlık Bölümü AQAS 
tarafından beş yıllık süreyi kapsa-
yan akreditasyon sertifikasını alma-
ya hak kazandı. Söz konusu serti-
fika ile DAÜ İç Mimarlık Bölümü 
öğrencilerine verilen eğitim ve dip-
lomaların kalite garantisi ile ulusla-
rarası tanınırlığı tescillenmiş oldu. 

Sertifika takdimi için törende ha-
zır bulunan AQAS yetkilisi Ronny 
Heintz çok zorlu bir süreci başarı-
lı bir şekilde tamamlayan DAÜ İç 
Mimarlık Bölümü’nü tebrik ede-
rek akreditasyon belgesini DAÜ İç 
Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Uğur Ulaş Dağlı’ya sundu. AQAS 
kurumu açısından akreditasyon 
sürecinin anlamını özetleyen He-

intz aslında eğitime katkısı bulunan 
müfredat, öğretim kadrosu, öğ-
renciler, kaynaklar, kurumsal yapı 
gibi birçok açıdan detaylı analizler 
gerçekleştirildiğini ve olumlu bir 
sonuca varıldığını vurguladı. Aynı 
törende İç Mimarlık Bölümü’nde 
eğitim gören toplam 52 şeref  ve 
yüksek şeref  öğrencisine başarı 
sertifikaları DAÜ Öğrenci İşlerin-
den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan, Mimarlık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şebnem 
Hoşkara, Prof. Dr. Dağlı ve bölüm 
öğretim üyeleri tarafından takdim 
edildi. 

Söz konusu sertifika töreninde 
konuşan Prof. Dr. Hoşkara, ak-
reditasyonun olumlu bir gelişme 
olduğuna dikkat çekerek İç Mi-
marlık Bölümü’nü tebrik etti. Söz 
konusu akreditasyonun alınan ilk 
uluslararası akreditasyon olduğuna 
da dikkat çeken Prof. Dr. Hoşkara 

başarıların devam edeceğini vurgu-
ladı. Prof. Dr. Hoşkara konuşma-
sında başarılı olan öğrencileri de 
tebrik etti. Törende konuşan Prof. 
Dr. Dağlı,  akreditasyon çalışma-
ları kapsamında emeği geçenlere 
teşekkürlerini ileterek İç Mimarlık 
Türkçe Programı için de akreditas-
yon sürecinin başlatıldığının müj-
desini verdi. Bölümde şeref  ve yük-
sek seref  başarı belgesi almaya hak 
kazanan öğrencileri de tebrik eden 
Prof. Dr. Dağlı, tüm öğrencilere ba-
şarılarının devamını diledi. 

Tören DAÜ Eğitim Fakültesi, Gü-
zel Sanatlar Eğitimi Bölümü öğ-
retim görevlisi ve koro şefi Erkan 
Dağlı ve piyanist müzik öğretmeni 
Özkan Boyacıoğlu gerçekleştirdiği 
müzik dinletisi ile sona erdi. 

DAÜ İç Mimarlık Bölümü’nün Gurur Günü

Prof. Dr. Şebnem Hoşkara

Prof. Dr. Özgür Dinçyürek, NAAB temsilcisi ve Bakan Taçoy

Öğrencimize sertifikası takdim edilirken Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı Özkan Boyacıoğlu  ve Erkan Dağlı

Mimarlık Bölümü, Düzenlenen Kokteylde 
NAAB Akreditasyon Heyeti ile Paydaşlarını Bir Araya Getirdi
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Mezunlarımızla Gururlanıyoruz

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakül-
tesi, Psikoloji Bölümü ve ardın-
dan Gelişim Psikolojisi Yüksek 
Lisans (İngilizce) programı 
mezunu olan aynı zamanda fa-
kültesinde eğitim gördüğü es-
nada araştırma görevlisi olarak 
da çalışan Bertan Turgut, me-
zuniyetinin ardından kariyeri-
ne Türkiye’de kamu kurumları 
ve Sivil Toplum Kuruluşları’na 
hazırladığı ve destek verdiği 
sıra dışı sosyal sorumluluk ve 
mali destek program projele-
riyle devam ederek adından söz 
ettiriyor.

Türkiye Cumhuriyeti (TC) 
Aile ve Sosyal Politikalar Ba-
kanlığı, İzmir İl Müdürlüğü 
Basın, Proje Geliştirme ve 
Halkla İlişkiler Birimi’nde gö-
revlendirilen Bertan Turgut, 
son günlerde İzmir Kalkınma 
Ajansı’nın 2014 Yılı Bilgi Top-
lumuna Dönüşüm ve Bilgi İle-
tişim Teknolojileri Mali Des-
tek Programı için hazırlanan 
ve bütçesi yaklaşık bir milyon 
TL olan projenin proje koordi-
natörlüğünü yürütüyor. Proje, 

engelli, yaşlı, korumaya muh-
taç çocuklar, kadın hizmetleri, 
sosyal hizmetler, şehit yakınla-
rı ve gazilere yönelik birçok iş 
ve işleyişin hızlanacağı, vatan-
daşların hizmet alma kalitesin-
de artış sağlayacağı, özellikle 
engelli vatandaşların bilgiye ve 
hizmete engellere takılmadan 
ulaşabileceği ve kurumun daha 
rasyonel planlama yapmasını 
sağlayacak teknolojinin son 
imkânlarından yararlanılarak 
oluşturulacak bir yönetim ağı 
uygulama modeli oluşturulma-
sına katkı sağlayacak.

Proje bazlı çalışmaları ara-
sında, Ege Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Ruh Sağlığı ve Has-
talıkları Anabilim Dalı’nın 
TUBİTAK destekli araştırma 
projesi TurkschII’de bir yıl 
süreyi aşkın psikolog pozisyo-
nunda görevi bulunan Turgut, 
Psikoz Benzeri Yaşantı – Psi-
kotik Bozukluk İlişkisi, Psiko-
tik Bozukluğa Dönüşüm için 
Risk Faktörleri, Gen Çevre 
Etkileşimi projesinde İzmir’e 
bağlı merkez ilçelerde saha 
çalışmalarına katkı sağlayarak 

İzmir’in ruh sağlığı haritası 
çıkartılmasında da görev aldı.
Ankara’da da belediyede ça-
lıştığını belirten Turgut, be-
lediyeye bağlı Çocuk Danışma 
Merkezi’nde bir çok sanatsal ve 
bilimsel atölyelerin kurulma-
sında ve aktiviteler düzenleme-
sinde projeler üreterek katkı 
sağladığını ifade etti.Turgut, 
psikologluk kariyerinde, ola-
sı sorunların oluşmadan önce 
koruyucu ve önleyici projelerle 
sosyal politikalar üreterek top-
lumda farkındalık ve sorumlu-
luk yaratma yolunu seçmesin-
de, öğrencilik hayatında, DAÜ 

Psikoloji Bölümü hocalarının 
geniş vizyona sahip olması, 
etik kurallar üzerinde çok has-
sas davranmaları, her türlü 
düşünceye açık olmalarının ve 
DAÜ yönetiminin proje bazlı 
çalışmalara destek vermesinin 
yanı sıra bir çok imkanlar sun-
masının büyük katkısı olduğu-
nu belirti. Bertan Turgut, buna 
örnek olarak da, 2009 yılında 
DAÜ’de başlattığı sosyal so-
rumluluk ve farkındalık projesi 
Flashback Action Team proje-
sini göstererek, hayatında bir 
dönüm noktası oluşturduğu-
nun altını çizdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Mühendislik Fakültesi, 
Endüstri Mühendisliği Bölü-
mü 2006 yılı mezunlarından 
Ziya Ediz Gürsan Atlasjet’in 
Gürcistan ülke direktörü oldu. 
Daha önce Gelir Yönetimi 
Müdürü olarak görev yaptığı 
firmadan ayrılıp Gürcistan’ın 
başkenti Tiflis’teki Genel 
Merkez’de yeni görevine 
başlayan Ziya Ediz Gürsan, 
DAÜ Endüstri Mühendisliği 
Bölümü’nde sadece İngilizce 
dilinde kaliteli bir eğitim al-
madığını, ayni zamanda ya-
bancı kültürleri de yakından 
tanıma olanağını bulduğuna 
değinerek kendilerine bu fırsa-
tı sunan okuluna ve bölümüne 
teşekkür etti. 

DAÜ Endüstri Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. 
Gökhan İzbırak’ın verdiği bil-
giye göre Endüstri Mühendis-
leri ile İşletme Mühendisleri 
sanılanın aksine sadece her 
tür ürünün imalatının yapıl-
dığı fabrikalarda değil, ayni 
zamanda hizmet sektöründe 
(danışmanlık, ulaşım, ener-
ji, lojistik, finans, bankacılık, 
hastaneler, marka yönetici-
liği, yazılım, turizm, eğitim, 
telekomünikasyon, pazarlama, 
insan kaynakları vs.) ve inşa-
at firmalarında da başarıyla 
görev yapmakta ve firmaların 
daha az harcama ile daha çok 
ve daha kaliteli ürün ve hizmet 
sunmalarına katkıda bulun-
maktadırlar. 

Başarılı öğrencilerine bir dö-
nem fazla okuyarak Endüstri 
Mühendisliği diplomasına ek 
olarak Makine Mühendisliği 
ya da İşletme diploması ala-
bilme olanağını da sağlayan 
DAÜ Endüstri Mühendisliği 
Bölümü, sadece Türkiye’nin 
en iyi 4 üniversitesinin sahip 
olabildiği ABET akreditasyo-
nuna da sahip. İlk mezunlarını 

verdiği 1998 yılından itibaren 
imalat ve hizmet sektörlerinin 
marka olmuş ulusal ve ulusla-
rarası firmalarında yöneticilik 
yapmakta olan Endüstri Mü-
hendisliği mezunları, ayrıca 
MIT ve Cambridge gibi dün-
yanın en ünlü üniversitelerin-
de lisansüstü programlara da 
kabul almaktadırlar. 

Sıradışı Başarılarla Dolu 
Bir Kariyer

Bertar Turgut

Ziya Ediz Gürsan

Gürcistan Ülke Sorumluluğuna 
DAÜ Mezunu Endüstri 

Mühendisi Getirildi



Uluslararası Kariyer İçin
YIL:5      SAYI:54   OCAK  2015

D O Ğ U  A K D E N İ Z  Ü N İ V E R S İ T E S İ10
Doğu AkdenizÜniversitesi’nin çe-
kirdeğini oluşturan Bilgisayar ve 
Teknoloji Yüksek Okulu (BTYO) 
başarılı öğrencilerine şeref  ve yük-
sek şeref  sertifikalarını, düzenlenen 
bir törenle takdim etti. Bilgisayar 
ve Teknoloji Yüksek Okulunda 
eğitimlerini sürdüren ve Bilgisayar 
Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri (4 
yıllık), Bilgisayar Programcılığı (2 
ve 3 yıllık), Elektrik ve Elektronik 
Teknolojisi (2 ve 3 yıllık), Biyome-
dikal Cihaz Teknolojisi (2 ve 3 yıl-
lık), İnşaat Teknolojisi (2 ve 3 yıllık), 
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (2 
ve 3 yıllık), Tıbbi Dökümantasyon 
ve Sekreterlik (2 yıllık) ile Harita ve 
Kadastro (2 yıllık) programlarında 
eğitim gören 950 öğrenci arasında 

başarılı olup şeref  ve yüksek şeref  
sertifikası almaya hak kazanan 45 
öğrenciye düzenlenen tören ile ba-
şarı sertifikaları takdim edildi. 

Törende BTYO öğrencileri adına 
Solomon İwuala tarafından yapılan 
konuşmayı, DAÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hasan Amca’nın konuşma-
ları takip etti. Açılış konuşmalarının 
ardından  yine öğrencilerin hazırla-
yıp sunduğu “Trust In” isimli mü-
zik grubunun şarkılarının yer aldığı 
törene daha sonra tek tek öğrencile-
rin isimleri okunarak sahneye davet 
edilmesi ile devam edildi.

Törene ayrıca DAÜ BTYO Müdürü 
Doç. Dr. Mustafa İlkan’ın yanı sıra 

Müdür Yardımcısı Cantaş Özerek 
de katıldı. Tören sunuculuğunu 
DAÜ BTYO öğretim görevlisi Birol 
Özkaya’nın yaptığı organizasyonun 
programını da yine okul öğretim 
görevlileri, öğrenci temsilcileri ve 
araştırma görevlileri hazırladılar. 
Programa katkı koyan araştırma 
görevlileri Pınar Şahin ve Abuba-
kar Mohamed Abubakar’ın yanı sıra 
Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim 
Sistemleri bölüm koordinatörü Dr. 

Hasan Oylum, Koordinatör yar-
dımcısı Raygan Kansoy, Bilgisayar 
Programcılığı Bölüm Koordinatörü 
Akile Oday, Muhasebe ve Vergi Uy-
gulamaları Öğretim elemanı Kezban 
Arat, Bilgisayar Teknolojisi ve Bili-
şim Sistemleri öğretim üyesi Doç. 
Dr. Ahmet Rizaner de törene katı-
lanlar arasında idi. Törene, Bilgisa-
yar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri 
eski öğrenci temsilcisi Clement O. 
Nwaneri de önemli katkılar koydu.   

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi’nin başarılı öğ-
rencileri, düzenlenen törenle şe-
ref  ve yüksek şeref  sertifikalarını 
aldı. DAÜ İletişim Fakültesi, Mor 
Salon’da gerçekleştirilen törende, 
2013 – 2014 Akademik Yılı’nın Ba-
har Dönemi’nde başarı gösteren 88 
öğrenci yüksek şeref, 86 öğrenciyse 
şeref  sertifikası ile ödüllendirildi. 
Törene, DAÜ İletişim Fakültesi 
öğretim üyeleri ve öğrenciler katıl-
dı. Törenin açılışında bir konuşma 
yapan İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Süleyman İrvan, dersle-
rinde üstün başarı gösteren öğren-
cileri kutladı ve başarılarının deva-
mını diledi.

Çok kültürlü yapı
Prof. Dr. Süleyman İrvan, törende 
yaptığı konuşmada, fakültede 43 
farklı ülkeden öğrencinin eğitim 
gördüğünü, İngilizce programlar-
da öğrenim gören üçüncü ülke öğ-
rencilerinin, programlardaki top-
lam öğrenci sayısının yüzde 70’ine 
ulaştığını, bu çok kültürlü yapının 
DAÜ İletişim’in ayırt edici özelliği 
haline geldiğini ifade etti. “Kuşku-
suz DAÜ İletişim, Kuzey Kıbrıs’ın 
en iyi iletişim fakültesidir” diyen 
Prof. Dr. İrvan, Fakülte’yi sadece 
Kıbrıs’ta değil, uluslararası alanda 
da en iyilerden birisi haline getir-
mek için çaba gösterdiklerini be-
lirtti. 

Akreditasyon süreci işliyor 
Uluslararası akreditasyon için, ba-
ğımsız bir denetim kuruluşu olan 
Amerikan İletişim Derneği’ne (ACA) 
başvuru yaptıklarını, geçtiğimiz Ka-
sım ayı içinde üç kişilik bir heyetin 
DAÜ İletişim Fakültesi’nde değer-
lendirme ve gözlemlerde bulunduk-
larını anımsatan Prof. Dr. İrvan, 
sürecin nihai aşamasına yaklaştık-
larını ifade etti. “Beklentimiz, lisans 
ve yüksek lisans programlarımızın 
tamamının akredite edilmesidir” 
diyen Prof. İrvan, bu gerçekleştiği 
takdirde, DAÜ İletişim’in Kıbrıs ve 
Türkiye’de tüm programları ulusla-
rarası düzeyde akredite olan ilk İleti-
şim Fakültesi olacağını ifade etti. 

Yüksek lisans programı en iyi 200 
içinde
Konuşmasında, 30 farklı alanda dün-
yadaki en iyi yüksek lisans program-
larını belirleyen Eduniversal isimli 
değerlendirme ve derecelendirme 
kuruluşunun 3 yıldır DAÜ İletişim 
yüksek lisans programını en iyi 200 
iletişim yüksek lisans programı ara-
sında gösterdiğini belirten Prof. İr-
van, programın gösterdiği başarıyla 
gurur duyduklarını söyledi. 

Etkinliklerle dolu bir yıl
Fakülte’de son bir yıl içinde ger-
çekleştirilen etkinliklere de değinen 
Prof. Dr. Süleyman İrvan, geçtiğimiz 
yıllarda olduğu gibi, 2014 yılında da 
Fakülte’de çok sayıda etkinlik yapıl-
dığını; Fone Film Festivali’nin ikin-
cisini gerçekleştirdiklerini, Ulusla-
rarası İletişim ve Medya Çalışmaları 
Konferansı’nın dördüncüsünü yap-
tıklarını, Aydın Doğan Genç İletişim-

ciler Yarışması’ndan ödül aldıklarını, 
ABD’nin önemli üniversitelerinden 
olan Robert Morris Üniversitesi’yle 
ortak projeleler gerçekleştirdiklerini 
ve birlikte 2. Uluslararası İstanbul 
Tasarım Bienali’ne katıldıklarını, çok 
sayıda sosyal sorumluluk projesine 
imza attıklarını ifade etti.   

Öğrenciler, DAÜ İletişim’li ol-
maktan mutlu
Sertifika töreninde, Radyo, Televiz-
yon, Sinema ve Gazetecilik Bölümü 
öğrencileri adına bir konuşma yapan 
Onur Konağ, ilk kez yüksek şeref  
belgesi aldığını söyleyerek, “Daha 
önce okuduğum okullarda böyle 
sıcak bir atmosfer bulamamıştım. 
İletişim Fakültesi’nde insanların 
birbirlerine bakışları çok farklı” diye 
konuştu.

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölü-
mü öğrencileri adına konuşan Kons-
tantin Batdinov ise geçmişte hiçbir 
zaman mükemmel bir öğrenci olma-
dığını, içindeki potansiyeli DAÜ İle-
tişim Fakültesi’nin ortaya çıkardığını 
söyledi. Hocalarına teşekkür eden 
Batdinov, “Benim bütün başarılarım 
aslında sizin başarınızdır” dedi.

Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü öğrencileri adına 
konuşan Antoun Alhawini ise şun-
ları söyledi: “DAÜ’ye gelmeden önce 
böyle bir atmosferi beklemiyordum. 
Burada büyük bir aile gibiyiz. Sadece 
hocalar değil, öğrenciler de birbirle-
rine saygı ve sevgiyle yaklaşıyorlar.” 

BTYO Başarılı Öğrencilerine Sertifikalarını Takdim Etti

DAÜ İletişim’in Onur Günü

Prof. Dr. Hasan Amca Solomon İwuala Doç. Dr. Mustafa İlkan öğrencilere sertifikalarını takdim ederken

Prof. Dr. Süleyman İrvan ve fakülte öğretim üyeleri sertifika alan öğrencilerle
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü`ne bağlı UltrAslan, Si-
nema Kulübü, Matematik Kulübü, 
AEGEE Famagusta, DAÜ-FEB, 
Kariyer Kulübü, Amerikan Futbolu 
Kulübü, Müzikal Topluluğu, Bilim ve 
Felsefe Kulübü, Türk Halk Dansları 
Külübü ile Çevre Kulübü ve Müdür-
lük asistanları tarafından organize 
edilen etkinlik geçtiğimiz günlerde 
DAÜ Aktivite Salonu`nda gerçekleş-
tirildi.

Deniz Plaza, Ekor Premier, Red Bull, 
Ateş, Akgöl, Educational Toy Center 
ve gnctrkcll sponsorluğunda gerçek-
leştirilen etkinliğe Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı, Sosyal Hizmet-
ler Dairesi, İrfan Nadir 18 Yaş Üstü 
Rehabilitasyon Merkezi ile Mağusa 
Özel Eğitim Merkezi öğrencileri 
katıldı. Yaklaşık 100 engelli öğrenci 
öğretmenleri eşliğinde Üniversite 
otobüsleri tarafından alınıp Aktivite 
Salonu`na getirildi. Tüm organizas-
yon ekibi ve palyaçolar tarafından 
alkışlarla karşılanan engelli öğren-
ciler daha sonra etkinliğin yapılacağı 
salona geçtiler.
 
Söz konusu etkinlikte Müdürlüğe 
bağlı kulüplerin sahne performans-
larının yanı sıra Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı`na bağlı Sosyal 
Hizmetler Dairesi bünyesinde faali-
yet gösteren İrfan Nadir 18 Yaş Üstü 
Rehabilitasyon Merkezi ile Mağusa 
Özel Eğitim Merkezi öğrencilerinin 
yaptıkları sahne performansları da 
görülmeye değerdi. Otizm hastası 
ve down sendromlu öğrencilerden 
oluşan koronun söylediği şarkılar ve 
yaptıkları folklor gösterileri izleyen-
lere duygusal anlar yaşattı ve aslında 
bir engele sahip olmanın hiçbirşeye 
engel olmadığının da bir kanıtıydı. 
Sahne performanslarının ardından 
Aktivite Merkezi iç bahçesinde yu-
karıda adı geçen firmaların spon-
sorluğunda tüm katılımcılar için bir 
kokteyl parti düzenlendi. Bunun yanı 
sıra el-yüz boyama, bilgisayar oyun-
ları oynama, satranç gibi birbirinden 
renkli aktivitelerin yapıldığı etkin-
likte, sürpriz hediyeler de dağıtıldı. 
Daha sonra ise hep birlikte kendileri 
için hazırlanan pastayı kestiler. Ta-
mamen gönüllülük esası ile yapılan 
bu etkinlikte birincil amacın çocukla-
rı bir gün dahi olsa mutlu etmenin ve 
eğlendirmenin yanı sıra, DAÜ Ailesi 
olarak sosyal sorumluluk konuları ile 
ilgili farkındalık yaratmak olduğunu 
ifade eden organizasyon ekibi, ayrıca 
bu tip etkinliklerin yıl boyu artırıla-
rak devam edeceği sözünü de verdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Eğitim Fakültesi, Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik 
Öğretmenliği Programı bölüm 
korosu, dünya koro müziğine 
dikkat çekmek  amacı ile 5 Aralık 
2014 tarihinde, saat 15:30’da, DAÜ 
Rektörlük Binası bahçesinde minik 
bir konser gerçekleştirdi. 

‘’Dünya Koro Günü’’ 
dolayısıyla gerçekleştirilen söz 
konusu etkinlik ile hem koro 
müziğine olan farkındalığın 
artırılması hem de dünya koro 
gününün kutlanması hedeflendi. 
IFCM (International Federation 
for Choral Music), ACDA 
(American Choral Directors 
Association) ve UNESCO ile 
birlikte koro günü olarak ilan 
edilen 8 Aralık Dünya Koro Müziği 
Günü, dünyanın birçok yerinde 
ve merkezlerinde gerçekleştirilen 
konserlerle kutlanmaktadır. 
Türkiye’de de birçok çocuk 

– gençlik – yetişkin koroları 
tarafından bir hafta süresince 
etkinlikler düzenlenmektedir. 
DAÜ Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü, Müzik Öğretmenliği 
programı öğretim görevlisi ve 
koro şefi Erkan Dağlı’nın yönettiği 
konserde öğrenciler dünya koro 
edebiyatından Ederlezi parçasının 
yanısıra, Türk ve Kıbrıs halk 
şarkılarından Ağacın Türküsü, 
Durnam, Al Yemeni, Çamdan Sakız 
Akıyor ve Kızılcıklar Oldumu isimli 
eserleri seslendirdi. 

Gerçekleştirilen söz konusu 
etkinliğin açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Erkan Dağlı, “Dünya 
Koro Günü”ne dikkat çekmek 
amacıyla toplanıldığını ifade 
ederek, her etkinlikte yanlarında 
olan DAÜ Rektörlüğe’ne ve basına 
gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkür 
etti. “Müziği sizin sayenizde daha 
çok sevmeye başladım.” ifadelerini 
kullanan Halkla İlişkiler ve Basın 

Müdürü Derviş Ekşici, Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik 
Öğretmenliği Programı bölüm 
korosunun sorunları unutturarak 
pozitif  enerji yaydığını ifade etti 
ve hazırladıkları güzel ortam için 
teşekkür etti. 

DAÜ Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü Başkanı Yrd. Doç. Dr. 
Başak Gorgoretti “Dünya Korolar 
Günü”nün barış, hoşgörü ve 
beraberlik mesajları verdiğini ifade 
etti. Yrd. Doç. Dr. Gorgoretti 
“Dünyamızda yaşayan insanların 
büyük çoğunluğu barış içerisinde 
yaşamayı arzulamaktadır.” 
ifadelerini kullanarak DAÜ Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölüm Korosu’nun 
seslerini tüm dünyaya duyurmak ve 

barış mesajı göndermek amacıyla 
toplanmış olduğunu da sözlerine 
ekledi. Tanıtım İşlerinden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Amca ise güzel amaçlı bir etkinlikle 
DAÜ’lüleri buluşturan Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik 
Öğretmenliği Programına teşekkür 
ederek, eğlenceli saatler diledi.   

Etkinliğin sonunda Prof. Dr. 
Hasan Amca, Erkan Dağlı’ya çiçek 
takdim etti. Ayrıca gerçekleşen 
söz konusu etkinliğe Mali İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Salih Katırcıoğlu’nun yanı sıra, 
öğrenciler ve DAÜ personelinden 
de büyük katılım gerçekleşti. 

Mağusa Özel Eğitim Merkezi ve İrfan Nadir 18 Yaş Üstü Rehabilitasyon Merkezi öğrencileri 
etkinlikte keyifli zaman geçirdi

Mini konser sonrası Prof. Dr. Hasan Amca, Erkan Dağlı'ya çiçek takdim etti

Müzik Öğretmenliği Programı Korosu Rektörlük Binası'nda mini bir konser verdi

 Engelsiz Paylaşım Günleri Kapsamında Düzenlenen İlk 
Etkinlik Başarıyla Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde İlk Kez Dünya Koro Günü Kutlandı
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Sorumlu
Prof. Dr. Hasan Amca
Rektör Yardımcısı
Tanıtım İşleri

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi
Gazimağusa/KKTC

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve 
Basın Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Derviş Ekşici 
Halkla İlişkiler ve 
Basın Müdürü

Haber Koordinatörü
Burcu Betin Türkoğlu
Halkla İlişkiler ve 
Basın Birim Sorumlusu

Sayfa Düzeni
Selda Adaöz
Müge Debreli

Baskı 
DAÜ Basımevi

İletişim
Tel: 0392 630 1212
Faks: 0392 365 1886
E-posta: dau.haber@emu.edu.tr

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde 
(DAÜ) öğretim görevlisi olarak 
çalışan, ancak üç yıl önce 
hayatını kaybeden Dr. Ayten 
Sururi anısına DAÜ ve Sururi 
ailesi tarafından “I. Dr. Ayten 
Sururi Tenis Anı Turnuvası” 
düzenlendi. 12 – 16 Aralık 2014 
tarihleri arasında DAÜ Tenis 
Kortlarında gerçekleştirilen 
turnuvaya yaklaşık 60 kişi katıldı. 
Turnuvada 35 Yaş Üstü Erkekler 
ve Kadınlar, 35 Yaş Üstü Çift 
Erkekler ve Çift Kadınlar, 45 Yaş 
Üstü Erkekler ve Kadınlar olmak 
üzere toplam altı kategoride 
maçlar yapıldı. Turnuvanın final 
maçları ise 16 Aralık 2014 Salı 
akşamı, saat 19:30’da oynandı. 
Final maçlarının ardından 
saat 20:30’da Ödül Töreni 
gerçekleştirildi. Turnuvada 
derece alan sporculara ödülleri, 
DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hıfsiye Pulhan, DAÜ Rektör 
Yardımcılığı Koordinatörü 
Öğretim Görevlisi Mutlu Kale 
ve aile mensupları tarafından 
takdim edildi. Turnuvada 
dereceye giren isimler şöyle:

35 Yaş Üstü Kadınlar:
1.Mine Altay
2.Şinel Eray
3.Emine Uslutürk

35 Yaş Üstü Erkekler:
1.Aydın Kayol
2.Talat Şentürk
3.İlhan Altay

35 Yaş Üstü Çift Kadınlar:
1.Emine Uslutürk/
Marziye Shahidipour
2.Mine Altay /Yeliz Hoşgör
3.Emsal Emirzadeoğluları /
Ece Açıkel

35 Yaş Üstü Çift Erkekler:
1.Andaç Alkan/Aydın Kayol
2.Mustafa Shahidipour/
Abdullah Mubareki
3.Hasan Maydon/Talat 
Şentürk

45 Yaş Üstü Erkekler:
1.Eray Aşıkoğlu
2.Mustafa Shahidipour
3.Uğur Atikol

45 Yaş Üstü Kadınlar:
1.Marziye Shahidipour
2.Canan Karagil
3.Yelda Çubukçu

DAÜ’de Dr. Ayten Sururi Anısına Tenis 
Turnuvası Gerçekleştirildi

Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan, dereceye girenlere kupalarını takdim etti

Merhum Dr.Ayten Sururi'nin ailesi ve turnuvaya katılanlar birarada


